CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794 169t0001-24

PORÍOFERREIRA

REQUERTMENTO N" 536/2023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações sobre

o Anfiteatro Municipal Isaltino Casemiro:

1. O espaço está em funcionamento? Se não está por

qual motivo? Qual a previsão para funcionamento?

2. O local conta com bebedouro refrigerado de água?

3. Outras informações consideradas pertinentes'

Plenário Syrio lgnátios, 28 de setembro de 2023'

Elcio Gu ruda

UAMARA MUNIGIP'AL DL, POR]O FERRÉIRÁ

LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSAO ORDINARI'

REALIZAOA EM frttel
00 PoR uti

DRESIDE

EC

r" SE

Nicolau de vergueto Foriaz, 1068 '
CEP 13660-005 - Porto Feüeira -

581-1022

e- m ai I : ca ma Bpo t7oíerrei ra@c am a ra po ra.sp.gov.br

TÊ§

Av. Éng.